

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA - MT**

Endereço: AV. BRASIL Nº 2351-N BAIRRO JARDIM EUROPA CEP: 78.300-901

CNPJ: 03.788.239/0001-66

Requisição de Empenho

Pedido	Data Emissão	Nº Cotação	Proc. Licitatório	Nº.Mod	Modalidade	Contrato:	Reserva Orçamentaria: 8750
05937/23	18/05/2023	04700/23	000216/23	64	DISPENSA COMPRA DIRETA LEI	14133/2021	

Poder	PODER EXECUTIVO
Órgão	SECRETARIA MUN.DE INFRA-ESTRUTURA
Unidade / Setor	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
Centro de Custo	2909 - GESTÃO DO DPTO OBRAS, SERVIÇOS,VIAÇÃO E LIMPEZA PÚBL
Cond. Pagamento	

Ficha	1056	Valor	1.255,50
020905		COORDENAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS	
3.3.90.30.07.00		GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO	
15.452.0026.2909.0000		GESTÃO DO DEPTO OBRAS, SERVIÇOS,VIAÇÃO E LIMPEZA PÚBLICA	
1.1.500		Recursos não Vinculados de Impostos	
0000000		Sem código de acompanhamento	
000 000		Recurs	

Observação

resultado da Licitação: 000216/23 - Modalidade: DISPENSA COMPRA DIRETA LEI 14133/2021 - Nº Mod.: 64 Aquisição de BOLOS, S ALGADOS REFRIGERANTES, necessária à realização de evento de inauguração de usina de asfalto

Fornecedor HM PAO & CIA - MONICA L.A CAMPOS - ALIMENTOS ME COD: 16737
 Endereço: AV. BRASIL Nº 567-N Nº: 53 CPF/CNPJ: 12.365.240/0001-79
 TANGARA DA SERRA

Cod Prod	Discrição Produto	PCASP Entrada	PCASP Saída	Marca	UN	Quant	\$ Unit	Valor
099.096.198	BOLO SIMPLES POR QUILO, SABORES FUBÁ, MILHO, CENOURA, AIPIM, COCO OU LARANJA, SEM COBERTURA. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, INGREDIENTES E PESO DO PRODUTO.	11561020000	33111060000		KG	5,00	46,00	230,00
010.016.144	CENTO DE SALGADO ASSADO DE SABORES VARIADOS, RECHEIO DE FRANGO, SALSICHA, CALABRESA, QUEIJO E PRESUNTO	11561020000	33111060000		CE	600,00	0,79	474,00
010.016.146	CENTO DE SALGADO FRITO DE SABORES VARIADOS, TIPO: QUIBE, BOLINHA DE QUEIJO E P ASTEL DE CARNE.	11561020000	33111060000		CE	200,00	0,79	158,00
099.156.965	PÃO DE QUEIJO, EM FORMATO DE BOLINHO, TAMANHO FESTA, ASSADO, PRODUZIDO COM M ASSA DE POLVILHO, QUEIJO, OVOS, LEITE	11561020000	33111060000		KG	5,00	46,00	230,00
001.004.050	REFRIGERANTE 2 LTS	11561010000	33111060000		UN	15,00	10,90	163,50
Total Pedido								1.255,50

ELIANE SIMONE CRISTALINO
 Chefe Dep. Compras

MAGNO CESAR FERREIRA
 Assinatura do Secretário(a)

Pedido Criado por:

ADEMAR PEREIRA SOBRINHO

1Doc:

19/33

 Assinado por 2 pessoas: MAGNO CÉSAR FERREIRA e ELIANE SIMONE CRISTALINO
 Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://tangaradaserra.1doc.com.br/verificacao/49F3-AF0F-2DAC-23B8> e informe o código 49F3-AF0F-2DAC-23B8




Quadro de Cotação - 04700/23

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_16737	Proponente_8253	Proponente_31429					
099.096.198 BOLO SIMPLES POR QUILO, SABORES FUBÁ, MILI	5	46,00	230,00	46,90	234,50	46,90	234,50	16737	230,00
010.016.144 CENTO DE SALGADO ASSADO DE SABORES VAI	600	0,79	474,00	0,80	480,00	0,95	570,00	16737	474,00
010.016.146 CENTO DE SALGADO FRITO DE SABORES VARIAS	200	0,79	158,00	0,80	160,00	0,90	180,00	16737	158,00
099.156.965 PÃO DE QUEIJO, EM FORMATO DE BOLINHO, TAM	5	46,00	230,00	48,90	244,50	46,80	234,00	16737	230,00
001.004.050 REFRIGERANTE 2 LTS	15	10,90	163,50	10,90	163,50	10,99	164,85	16737	163,50
Valor Total da Cotação:								1.255,50	

Relação de Proponentes Participantes

16737 12.365.240/0001-79 HM PAO & CIA - MONICA L.A CAMPOS - ALIMENTOS ME
8253 03.092.029/0001-39 PANIFICADORA ART PAO - VANDA BARBOSA-ME
31429 21.384.801/0001-78 PANIFICADORA TRIGO BOM LTDA

Relação de Proponentes Vencedor(es)

16737 1.255,50

Aprovado por:

Digitador (a)
ADEMAR PEREIRA SOBRINHO